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ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ

към 30.09.2017 г.

В хиляди лева

Изп, Щиректор:

Активи i Бепе**" i ЗО.Оg.ZОtZ..

IIетскупlи активи

31,12,20lб г,

|0,947

Търговски и др)ги вземания

Финансови активи

ОБЩО ДКТИВИ

КАПИТАJI И ПАСИВИ
Дкционерен капитал

Дкумулирани загуби

11,549 i 11,549

l,] 16

Jlи79)."____
(8754)

1,7 |6

(l0470)

1'екупtи пасиви

lgудr.9злчччlдэддggrj l 3,1 78

1'екуrrlи лаIlъчIlи задъJIжения

и пасиви

ОБЩО КАПИТАЛ И ПАСИВИ
20,303

11,549ОБЩО ПАСИВИ

/ Г. Иванов /
съставител:
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HeTIla загуба за периода

Общ всеобхватеII доход за

Ст,ставител:
l Ст.
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Изп. Щиректор:
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ОТЧЕТ ЗА I]ЕЧЫЦБАТА ИJIИ ЗАГУБАТА И ДУТИЯ ВСЕОЫGАТЕН ДОХОД

За периода 01.01.20l7 г. до 30.09,20|'7 г.

в хиляди лева

Бележки l З0.09.20l7г. 30.09.2016 г.

Друl itлрц}gАи_-*
Разходи за вънпIни услуги

Други приходи

Эз.у-9lцgr*оýз"тJ:9"кIэ5g**-
Загуба за периода,от продължаваща

(509)

Лазаilова /
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ОТЧЕТ ЗА ПАРИtIНИТЕ ПОТОЦИ

За периода 01.01.2017 г. до 30.09.20|7 г.

В хиляди лева

З0.09.2016 г.

rоl

_ (589)

(593)

[Iаричllи с към 3l i"

съставител:
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съставител:

ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В КАПИТАЛА

За периода 01.01.2017 г. до 30.09.2017 г.

В хиляди лева

Изп. ffиректор:

Собствен капитzLп към 01.01,20lб г.

Финансов резултат за периода

Обrц всеобхватен доход за периода

Собствсll капитал към 31.12.20lб г.

Собствен каIIитал към 31.12.201б г.

Собствен капитilll към 01.01 .201''l г.

Фиrtансов резултат за периода
Общ всеобхватен дохол за периода

Собсr,всll каrIи,tаJl към 30.09.2017 г.

основен
капитЕIл

l,,llб

|,7lб

1,7lб
|,,7|6

L,7lб

|,7lб

Акуплулирани
печалби/заryби

(7027)
(3443)

(з44з)

(10470)

(10470)

(10470)

(10470)

обrцо
собствеп
капит€lл

(5311)

(3443)

(344з)

(8754)

(8754)

(8754)

|7lб
0

(8754)

/ Ст. Лазарова / . Иванов /
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